UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:         /VPUBND-KGVX
V/v tham mưu đối với đề nghị phê duyệt nhiệm vụ do Đảng, Nhà nước giao
năm 2026 của Hội Nhà báo tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Công văn số 08/CV-HNB ngày 21/01/2026 về việc trình cấp có thẩm quyền phê duyệt nhiệm vụ do Đảng, Nhà nước giao năm 2026 (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:
Căn cứ Quyết định số 3016/QĐ-UBND ngày 22/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về phê duyệt danh sách Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ hoạt động trong phạm vi tỉnh Đồng Tháp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, rà soát nội dung đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 04/02/2026.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp;
- VPUB: PCVP Nguyễn Công Minh,
  Tr.P KGVX (Thắng);
- Lưu: VT, KGVX (Thuyên).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh